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Módulo transceptor H3C 40G MMF 850nm 300m LC QSFP+

QSFP-40G-BIDI-WDM850

QSFP-40G-BIDI-WDM850 - Módulo transceptor original H3C 40G MMF 850nm 300m LC QSFP+

Especificaciones

Fabricante: H3C

Número de pieza: QSFP-40G-BIDI-WDM850

Factor de forma: QSFP+

Velocidad de datos: 40 Gbps

Conector: LC

Tipo de cable: mmf

Longitud de onda: Cuatro carriles: 850nm, 880nm, 910nm, 940nm

Diámetro de fibra (µm): 50/125

Distancia de transmisión: 240 m (787,40 pies) a 2000 MHz, 350 m (1148,29 pies) a 4700 MHz

Potencia de transmisión: –7,6 a +3 dBm

Potencia de recepción: –9 a +3 dBm

Comprar ahora
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